
Jūras svētki kopā ar Ventspils muzeju
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Ventspils Jūras svētku laikā, kas norisināsies no 10. līdz 12. jūlijam, Ventspils muzejs aicina apmeklēt visus savus namus – H. Dorbes muzeju, Amatu māju, Livonijas ordeņa pili un Piejūras

brīvdabas muzeju.
Piektdien, 10. jūlijā no 16.00 līdz 17.00 aicinām iegriezties rakstnieka Herberta Dorbes jaukajā dārzā (Ērgļu ielā 1), kur starp peonijām, rozēm un sparģeļiem kopā ar Rebeku Busuli Jūras

svētkus visdažādākajos skaņu rīkos varēs ieskandināt ģimenes ar bērniem. Ieeja bez maksas

Sestdien, 11. jūlijā no 11.00 līdz 14.00 visi gaidīti Amatu mājā (Skolas iela 3), lai jautrā radošā darbnīcā uzzīmētu un arī izkrāsotu lielas un mazas zivis! Ieeja – skolēniem 0,50 EUR,

pieaugušajiem 1 EUR

Arī H.Dorbes muzejā no 11.00 līdz 14.00 varēs uzzināt, kādas sakars ir “Jūrai, kuģiem un dzejoļiem” darbojoties ar mākslinieces Agneses Rudzītes sagatavotajām poētiskajām darba lapām

par Dorbes dzejoļiem. Ieeja bez maksas

Bet Jūras svētki Livonijas ordeņa pilī (Jāņa iela 17) turpināsies no 12.00 līdz 15.00, kur notiks Ventspils ostas lielākā papīra kuģīša darināšana un, protams, būs tradicionālā Priežu mizu
kuģīšu darbnīca. Ieeja skolēniem 2 EUR, pieaugušajiem 5 EUR

Svētdien, 12.jūlijā, no 12.00 līdz 16.00 Piejūras brīvdabas muzejā (Riņķa iela 2) notiks Mazie Jūras svētki, kur Laivu mājā notiks jaukas nodarbes visai ģimenei, bet visu muzeju piesmaržos

kūpinātas zivtiņas. Ieeja skolēniem 3 EUR, pieaugušajiem 6 EUR

Līdztekus īpašajam piedāvājumam Jūras svētkos, apskatāmas arī pastāvīgās ekspozīcijas un jaunas izstādes. Piejūras brīvdabas muzejā – “Karagūstekņu nometne Ventspilī 1941–1948” un 

ceļojošā ekspresizstāde “Zvīņu spoguļos”. Livonijas ordeņa pilī – Ventspils muzeja krājuma izstāde “Drukāts Ventspilī” un divas mākslas izstādes – Zigurda Poļikova personālizstāde “Pie

galdiņa” un  Mārītes Klušas izstāde “Zīmējumu stāsti”. Savukārt, Amatu māja tematiski eksponē citus stāstus – izstāde “Rokdarbu stāsti”(TLMS “Rītausma”).

Jūras svētku nedēļas nogalē pieejamas arī akcijas Muzejs iedvesmo! norises. Plašāk muzeja mājas lapā (https://www.muzejs.ventspils.lv/lv/atklaj-vasaru-akcija-muzejs-iedvesmo-vasaras-

piedavajums)

Informējam, ka Ventspils muzeja pasākumu, nodarbību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt

veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils muzeja portālā www.muzejs.ventspils.lv, www.ventspils.lv  kā arī sociālajos tīklos Facebook,

Instagram.
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